
ZARZĄDZENIE Nr 2687/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań 

w sprawach dotyczących dodatków dla gospodarstw domowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967, 2127, 2185, 2236 i 2243)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2591/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 listopada 2022 r. 
w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatków dla 
gospodarstw domowych, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1:
a) w pkt 2 lit. c-f otrzymują brzmienie:

„c) Beatę GRABOWSKĄ, Katarzynę GRACZYK, Edytę HAMERNIK, Katarzynę 
HOŁYS-LEWY, Agnieszkę KOZDRÓJ, Magdalenę PAKULSKĄ, Dorotę 
PIESTRZYŃSKĄ-WÓJCIK, Beatę TARNOWSKĄ-KONKĘ, Magdalenę 
WAWRZKOWICZ, Anettę WIECZORKIEWICZ, Annę WITEK, Izabelę 
ZDANOWICZ-ZASIDKO – starszych specjalistów pracy socjalnej,

d) Sylwię DUSZYŃSKĄ, Agnieszkę SZRETER, Annę TRĘBICKĄ – specjalistów 
pracy socjalnej,

e) Anetę STEFANIAK – starszego pracownika socjalnego,
f) Marię GODECKĄ-SKUPIEŃ – pracownika socjalnego;”,

b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3) w Urzędzie Miasta Łodzi:

a) Annę KOWALSKĄ – głównego specjalistę,
b) Jolantę WOŹNIACKĄ – inspektora.”.

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Osobom wymienionym w § 1 pkt 2 i 3 upoważnienia udzielone są na czas 

wykonywania zadań z zakresu dodatków dla gospodarstw domowych w ramach zawartych 
z Centrum umów zlecenia.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


